- 1 -

令和７年４月２日

保護者の皆様

南城市立知念小学校

校 長 前川 真哉

（公印省略）

令和７年度の学級数等について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、令和７年４月１日より令和７年度が始まり、各学年の在籍児童数により、学級数

も決定しましたのでお知らせいたします。

つきましては、下記内容の確認とご理解・ご協力をお願い致します。

記

１．各学年,特別支援学級の児童数と学級数 (令和７年４月２日現在）

通 常 学 級 特 別 支 援 学 級

学 年 児 童 数 学級数 学級名 児 童 数

１学年 ２７人 １学級 なかよし ４人

２学年 ３５人 １学級 すみれ ７人

３学年 ４１人 ２学級 ひまわり ６人

４学年 ４８人 ２学級 わかば １人

５学年 ３１人 １学級

６学年 ４３人 ２学級

※２学年は転出などにより１名減で３５人となったため、１学級になります。

○本件に関する問合せ

南城市立知念小学校

教頭 内間 晃

TEL 098-948-1302